
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19 апреля 2021 года                         с. Магазинка                                           №56/1 

 

О внесении изменений в постановление от 

10.03.2021 года № 26 «Об утверждении 

Перечня муниципального имущества 

муниципального образования Магазинское 

сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым, предназначенного 

для предоставления во владение и (или) в 

пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства» 

 

В целях реализации положений Федеральных законов от 24.07.2007 года № 

209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», от 03.07.2018 года № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной 

поддержки МСП», законов Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК "Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым", от 17.07.2014 года № 30-

ЗРК "О развитии малого и среднего предпринимательства в Республике Крым", в 

соответствии с решением Магазинского сельского совета № 29 от 09.12.2019 года 

«Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и 

опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования 

Магазинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», 

администрация Магазинского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального 

образования Магазинское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым, предназначенного для предоставления во владение и (или) в 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства в новой редакции (приложение 1). 

2. Настоящее постановление обнародовать на портале Правительства 

Республики Крым, на официальном сайте Правительства Республики Крым 

муниципального образования Красноперекопский район (раздел «Муниципальные 



образования», «Магазинское сельское поселение») в сети Интернет, на 

информационном стенде в здании администрации Магазинского сельского 

поселения расположенного по адресу: с.Магазинка ул.Бондаря, 1А, в газете «Вести 

Магазинки». 

 

Председатель Магазинского сельского совета- 

глава администрации Магазинского сельского поселения                    Н.А. Баркаускас  



 

УТВЕРЖДЕН: 

Постановлением администрации Магазинского сельского 

поселения №56/1 от 19 апреля 2021 года  

 

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАГАЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ 

СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ 

ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 

 
№ 

п/п 

Адрес 

(местоположение) 

объекта <1> 

Вид объекта 

недвижимос

ти; тип 

движимого 

имущества 

<2> 

Наименование 

объекта учета 

<3> 

Сведения о недвижимом имуществе 

Основная характеристика объекта недвижимости <4> 

Тип (площадь - для земельных 

участков, зданий, помещений; 

протяженность, объем, площадь, 

глубина залегания - для сооружений; 

протяженность, объем, площадь, 

глубина залегания согласно проектной 

документации - для объектов 

незавершенного строительства) 

Фактическое 

значение/Проектируемое 

значение (для объектов 

незавершенного строительства) 

Единица измерения (для 

площади - кв. м; для 

протяженности - м; для 

глубины залегания - м; для 

объема - куб. м) 
1 2 3 4 5 6 7 

1. 

РК Красноперекопский 

р-н с.Новоивановка 

ул.Таврическая 53а 

магазин Нежилое здание Здание площадью 27,1 кв.м  кв.м 

2. 

РК Красноперекопский 

р-н с.Новоивановка 

ул.Таврическая 55б 

магазин 
Нежилое 

помещение 
Здание площадью 46,8 кв.м  кв.м 

3. 

РК Красноперекопский 

р-н с.Магазинка 

ул.Севастопольская, д 

17в 

магазин Нежилое здание Здание площадью 81,0 кв.м  кв.м 

 

 

 

 

 

 

 



 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе 

Кадастровый номер <5> Техническое 

состояние объекта 

недвижимости<6> 

Категория 

земель <7> 

Вид разрешенного 
использования <8> Номер Тип (кадастровый, 

условный, 
устаревший) 

Государственный 

регистрационный знак 

(при наличии) 

Марка, 
модель 

Год 
выпуска 

Состав (принадлежнос-

ти) имущества <9> 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 90:06:070301:1035 удовлетворительное  Нежилое здание     

 90:06:070301:39 удовлетворительное  Нежилое здание     

 90:06:070102:833 удовлетворительное  Нежилое здание     

 

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 
Для договоров аренды и безвозмездного пользования Наименование 

правообладателя 
<11> 

Наличие 

ограниченног

о вещного 

права на 

имущество 

<12> 

ИНН 
правообладателя 

<13> 

Контактный 
номер 
телефона <14> 

Адрес электронной 
почты<15> Наличие права аренды или права 

безвозмездного пользования на 

имущество <10> 

Дата окончания срока 

действия договора (при 

наличии) 

17 18 19 20 21 22 23 

аренда 17.07.2025 

Администрация 

Магазинского 

сельского 

поселения 

нет 9106001716 91-2-40 magazinka2013@yandex.ua 

аренда 17.07.2025 

Администрация 

Магазинского 

сельского 

поселения 

нет 9106001716 91-2-40 magazinka2013@yandex.ua 

аренда 23.03.2026 

Администрация 

Магазинского 

сельского 

поселения 

нет 9106001716 91-2-40 magazinka2013@yandex.ua 

 

mailto:magazinka2013@yandex.ua
mailto:magazinka2013@yandex.ua

